EDITAL Nº 008/2021 DE 26 DE ABRIL DE 2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS – CLT

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR/ AVALIAÇÃO CURRICULAR

A área de Gestão de Pessoas, por meio da Comissão do Processo de Seleção de Pessoas, do CEGECON,
qualificada como Organização Social pelo Decreto nº 8.813, de 25 de novembro de 2016, no uso das
atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, a abertura de Processo Seletivo para
provimento de 11 (onze) vagas, para compor o quadro de pessoal, a ser lotados de acordo com o item 3,
destinado à contratação de funcionários, em regime Celetista, conforme instrumentos legais e mediante
as condições estabelecidas no Edital.

ONDE SE LÊ:

1. RESULTADO PRELIMINAR DAS HOMOLOGAÇÕES E AVALIAÇÃO CURRICULAR:

CÓD 01 - PROFESSOR DE MÚSICA - EFG EM ARTES BASILEU FRANÇA

CANDIDATO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
MOTIVO

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

ACACIO ALVES ALELUIA  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 12

ADRIANA NAZARE NASCIMENTO SILVA  NÃO HOMOLOGADO
DESCUMPRIMENTO DO

ITEM 1.7 E 3.0 DO EDITAL
NÃO SE APLICA

BRUNA BEATRIZ SANTOS GOMES  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 52

DANILO RIBEIRO MASCULINO MIRANDA  NÃO HOMOLOGADO
DESCUMPRIMENTO DO

ITEM 1.2 E 3.0 DO EDITAL
NÃO SE APLICA

JESSICA TAVARES DA SLVA  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 6

JULIO LENOM VAZ DE LIMA  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 34

RANDSON TAVARES DE OLIVEIRA  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 52

RICHARD PEREIRA LOPES  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 52

TIAGO MARTINS VIEIRA  NÃO HOMOLOGADO
DESCUMPRIMENTO DO
ITEM 1.7  G DO EDITAL

NÃO SE APLICA

CÓD 02 - PROFESSOR DE MÚSICA - EFG EM ARTES BASILEU FRANÇA

CANDIDATO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
MOTIVO

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

EDER PAULO ALVES SOARES  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 26

MARCUS BARROS FIGUEREDO  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 61

TAYRO LOUZEIRO MESQUITA  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 46

TÚLIO MESQUITA CUNHA  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 32

SILVIO DE OLIVEIRA FILHO  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 48

CÓD 04 - PROFESSOR DE MÚSICA - EFG EM ARTES BASILEU FRANÇA

CANDIDATO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
MOTIVO

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

RAFAEL RONCATO DE ABREU   NÃO HOMOLOGADO
DESCUMPRIMENTO DO ITEM

1.7 G E 3.0DO EDITAL
NÃO SE APLICA

VICTOR HUGO RIBEIRO CLEMENTINO  NÃO HOMOLOGADO
DESCUMPRIMENTO DO ITEM

1.7 DO EDITAL
NÃO SE APLICA

CÓD 05 - PROFESSOR DE MÚSICA - EFG EM ARTES BASILEU FRANÇA

CANDIDATO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
MOTIVO

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

HUGO MARTINS MEDEIROS  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 24

CÓD 06 - PROFESSOR DE MÚSICA - EFG EM ARTES BASILEU FRANÇA

CANDIDATO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
MOTIVO

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

GUILHERME MOREIRA DA SILVA  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 66

NOEMI FERREIRA DOS SANTOS  NÃO HOMOLOGADO
DESCUMPRIMENTO DO

ITEM 1.7 DO EDITAL
NÃO SE APLICA

WNEVERI JOHSON FERREIRA DA SILVA  NÃO HOMOLOGADO
DESCUMPRIMENTO DO

ITEM 1.7 DO EDITAL
NÃO SE APLICA

CÓD 07 - PROFESSOR DE TEATRO - EFG EM ARTES BASILEU FRANÇA

CANDIDATO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
MOTIVO

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

ANA CARINA DE OLIVEIRA MACIEL  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 29

CAIO BRAQUINHO XAVIER  NÃO HOMOLOGADO
DESCUMPRIMENTO DO

ITEM 1.2 DO EDITAL
NÃO SE APLICA

RAVANA DA SILVA LOBO  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 48

RENATA ALESSANDRA WEBER  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 71

SARAH AUXILIADORA PAIVA DUARTE  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 24

TIAGO SILVA CARNEIRO  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 13

VITORIA RODRIGUES SANTANA  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 30

CÓD 08 - PROFESSOR   - EFG EM ARTES BASILEU FRANÇA

CANDIDATO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
MOTIVO

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

CAIO BRAQUINHO XAVIER  NÃO HOMOLOGADO
DESCUMPRIMENTO DO

ITEM 1.2 DO EDITAL
NÃO SE APLICA

CÓD 09 - PROFESSOR - EFG EM ARTES BASILEU FRANÇA

CANDIDATO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
MOTIVO

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

CAIO BRAQUINHO XAVIER  NÃO HOMOLOGADO
DESCUMPRIMENTO DO

ITEM 1.2 DO EDITAL
NÃO SE APLICA

MONICA A. BARRETO  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 46

CÓD 10 - PROFESSOR - EFG EM ARTES BASILEU FRANÇA

CANDIDATO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
MOTIVO

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

NATHALIA RODRIGUES SILVA DO
NASCIMENTO

HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 52

LUMAYRA RODRIGUES SILVA DO
NASCIMENTO

NÃO HOMOLOGADO
DESCUMPRIMENTO DO

ITEM 1.2 DO EDITAL
NÃO SE APLICA

CAIO BRAQUINHO XAVIER  NÃO HOMOLOGADO
DESCUMPRIMENTO DO

ITEM 1.2 DO EDITAL
NÃO SE APLICA

CÓD 11 - PROFESSOR - EFG EM ARTES BASILEU FRANÇA

CANDIDATO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
MOTIVO

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

CAIO BRAQUINHO XAVIER  NÃO HOMOLOGADO
DESCUMPRIMENTO DO

ITEM 1.2 DO EDITAL
NÃO SE APLICA

LUMAYRA RODRIGUES SANTOS  NÃO HOMOLOGADO
DESCUMPRIMENTO DO

ITEM 3.0 DO EDITAL
NÃO SE APLICA

VINICIUS LOPES DE MOURA  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 12

 LEIA-SE:

1. RESULTADO PRELIMINAR DAS HOMOLOGAÇÕES E AVALIAÇÃO CURRICULAR:

CÓD 01 - PROFESSOR DE MÚSICA - EFG EM ARTES BASILEU FRANÇA

CANDIDATO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
MOTIVO

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

ACACIO ALVES ALELUIA  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 12

ADRIANA NAZARE NASCIMENTO SILVA  NÃO HOMOLOGADO
DESCUMPRIMENTO DO

ITEM 1.7 E 3.0 DO EDITAL
NÃO SE APLICA

BRUNA BEATRIZ SANTOS GOMES  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 52

DANILO RIBEIRO MASCULINO MIRANDA  NÃO HOMOLOGADO
DESCUMPRIMENTO DO

ITEM 1.2 E 3.0 DO EDITAL
NÃO SE APLICA

JESSICA TAVARES DA SLVA  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 6

JULIO LENOM VAZ DE LIMA  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 34

RANDSON TAVARES DE OLIVEIRA  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 52

RICHARD PEREIRA LOPES  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 52

TIAGO MARTINS VIEIRA  NÃO HOMOLOGADO
DESCUMPRIMENTO DO
ITEM 1.7  G DO EDITAL

NÃO SE APLICA

CÓD 02 - PROFESSOR DE MÚSICA - EFG EM ARTES BASILEU FRANÇA

CANDIDATO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
MOTIVO

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

EDER PAULO ALVES SOARES  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 26

MARCUS BARROS FIGUEREDO  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 61

TAYRO LOUZEIRO MESQUITA  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 46

TÚLIO MESQUITA CUNHA  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 32

SILVIO DE OLIVEIRA FILHO  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 48

CÓD 03 - PROFESSOR DE MÚSICA - EFG EM ARTES BASILEU FRANÇA

CANDIDATO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
MOTIVO

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

KELLEN CRISTINA AGUIAR DE OLIVIERA  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 25

WANDERSON MOURA COSTA  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 33

CÓD 04 - PROFESSOR DE MÚSICA - EFG EM ARTES BASILEU FRANÇA

CANDIDATO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
MOTIVO

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

RAFAEL RONCATO DE ABREU   NÃO HOMOLOGADO
DESCUMPRIMENTO DO ITEM

1.7 G E 3.0DO EDITAL
NÃO SE APLICA

VICTOR HUGO RIBEIRO CLEMENTINO  NÃO HOMOLOGADO
DESCUMPRIMENTO DO ITEM

1.7 DO EDITAL
NÃO SE APLICA

CÓD 05 - PROFESSOR DE MÚSICA - EFG EM ARTES BASILEU FRANÇA

CANDIDATO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
MOTIVO

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

HUGO MARTINS MEDEIROS  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 24

CÓD 06 - PROFESSOR DE MÚSICA - EFG EM ARTES BASILEU FRANÇA

CANDIDATO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
MOTIVO

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

GUILHERME MOREIRA DA SILVA  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 66

NOEMI FERREIRA DOS SANTOS  NÃO HOMOLOGADO
DESCUMPRIMENTO DO

ITEM 1.7 DO EDITAL
NÃO SE APLICA

WNEVERI JOHSON FERREIRA DA SILVA  NÃO HOMOLOGADO
DESCUMPRIMENTO DO

ITEM 1.7 DO EDITAL
NÃO SE APLICA

CÓD 07 - PROFESSOR DE TEATRO - EFG EM ARTES BASILEU FRANÇA

CANDIDATO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
MOTIVO

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

ANA CARINA DE OLIVEIRA MACIEL  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 29

CAIO BRAQUINHO XAVIER  NÃO HOMOLOGADO
DESCUMPRIMENTO DO

ITEM 1.2 DO EDITAL
NÃO SE APLICA

RAVANA DA SILVA LOBO  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 48

RENATA ALESSANDRA WEBER  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 71

SARAH AUXILIADORA PAIVA DUARTE  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 24

TIAGO SILVA CARNEIRO  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 13

VITORIA RODRIGUES SANTANA  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 30

CÓD 08 - PROFESSOR   - EFG EM ARTES BASILEU FRANÇA

CANDIDATO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
MOTIVO

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

CAIO BRAQUINHO XAVIER  NÃO HOMOLOGADO
DESCUMPRIMENTO DO

ITEM 1.2 DO EDITAL
NÃO SE APLICA

CÓD 09 - PROFESSOR - EFG EM ARTES BASILEU FRANÇA

CANDIDATO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
MOTIVO

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

CAIO BRAQUINHO XAVIER  NÃO HOMOLOGADO
DESCUMPRIMENTO DO

ITEM 1.2 DO EDITAL
NÃO SE APLICA

MONICA A. BARRETO  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 46

CÓD 10 - PROFESSOR - EFG EM ARTES BASILEU FRANÇA

CANDIDATO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
MOTIVO

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

NATHALIA RODRIGUES SILVA DO
NASCIMENTO

HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 52

LUMAYRA RODRIGUES SILVA DO
NASCIMENTO

NÃO HOMOLOGADO
DESCUMPRIMENTO DO

ITEM 1.2 DO EDITAL
NÃO SE APLICA

CAIO BRAQUINHO XAVIER  NÃO HOMOLOGADO
DESCUMPRIMENTO DO

ITEM 1.2 DO EDITAL
NÃO SE APLICA

CÓD 11 - PROFESSOR - EFG EM ARTES BASILEU FRANÇA

CANDIDATO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
MOTIVO

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

CAIO BRAQUINHO XAVIER  NÃO HOMOLOGADO
DESCUMPRIMENTO DO

ITEM 1.2 DO EDITAL
NÃO SE APLICA

LUMAYRA RODRIGUES SANTOS  NÃO HOMOLOGADO
DESCUMPRIMENTO DO

ITEM 3.0 DO EDITAL
NÃO SE APLICA

VINICIUS LOPES DE MOURA  HOMOLOGADO NÃO SE APLICA 12

                                                                          Comissão de Recursos Humanos

Goiânia, 07 de Maio de 2021.